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Извршителот Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ХАЛК Банка АД-Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993162028, ЕМБС 4627148 и седиште на бул.Св.Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.464/2022 од 26.07.2022 на Нотар Иљхам Исмани, против должникот Друштво за градежништво, инженеринг, трговија и услуги ФОРТУНАТО ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4032019544099, ЕМБС 7402708 и седиште на ул.ГРУИЦА ВОЈВОДА 7Б, и заложен должник Друштво за градежништво, трговија и услуги МЕМЕДОВСКИ-КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје со ЕДБ 4058015523436, ЕМБС 7089481 и живеалиште на ул. Пат за Батинци бр.72, за спроведување на извршување во вредност 2.015.938,00 ден., на ден 19.08.2024 година го донесува следниот:				 

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети и тоа:

1. Tранспортно средство, мобилна машина – утоварач, марка:VOLVO, модел: BL71, со регистарски број SK-3838-BD, број на шасија:VCE00B71P60013432, број на мотор: CBE210101919, сила на мотор: 70KW, година на производство: 2006, со 9.671,7 работни саати, нема собраќајна дозвола, со еден клуч, нема физички регистарска табличка, попишано со налепница со број 56 по почетна цена од 831.412,00 денари.

Предметите се оптоварени со следните товари:
Заложно право во корист на доверителот ХАЛК банка АД Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 05.09.2024 во 10:00 часот  во просториите на Извршител Александар Максимовски, на ул.Васил Главинов бр.3/4-2, Скопје.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на ден 03.09.2024 година во периодот од 10:00 до 11:00 часот на плац на ЈП Паркинзи на Општина Центар кој се наоѓа на ул. Никола Карев бр.18, Скопје.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет т.е износ од 
83.141,00 денари.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 270073984500166 која се води кај Халк банка АД Скопје и даночен број МК5080019509364 најдоцна до 03.09.2024 година.
Гаранцииите кои што се уплатени после овој рок нема да бидат прифатени и уплаќачот нема да може да учествува на јавното наддавање.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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